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城区出租

义西出租
城西厂房底层 6 米高 1200 平 15157952299

转让
义 西 厂 房 独 立 产 权 2000 平 13757921085

教育辅导
初中家教一对一可上门 18205892808

福田一层平房 4000 平 13575960608
北苑路 10 号 6 间店面出租 13906892980
城店南路厂房出租13806796876

义东出租
廿三里一楼厂宿 1100 平 13705790699

金义东出租

遗失
●戴振宇遗失道路交通事故认定

书一份，编号：3307825202000030273，

声明作废。

●汪剑飞遗失上海宝龙物业管理

有限公司义乌分公司于2017年9

月 27 日开具的经营保证金收据

一 份 ，人 民 币 3000 元 ，编 号 ：

0275878，声明作废。

●吕丹遗失道路交通事故认定书

一份，编号：330782520200028066，

声明作废。

●任贵银遗失2017年6月15日开具

的义乌市村经济合作社统一收款收

据一份，编号：0726945，声明作废。
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义乌市生态环境监测站 1月25日

站点
名称

江东

北苑

空气污染指数
AQI

40

44

空气质
量级别

Ⅰ
Ⅰ

空气质
量状况

优

优

首要
污染物

/

/

简要说明：当日我市城区空气质量状况为优，空气污
染指数AQI为42，空气质量令人满意，基本无空气污染。

监测时间：1月18日—1月24日 上午10:00 义乌市卫生监督所

义乌市主城区水质监测周报
（2021）第4期

简要说明：余氯指水中消毒剂余量，浊度指水的浑浊
程度，PH值指水的酸碱性。

周一
周二
周三
周四
周五
周六
周日

项目正常值

余氯(mg/L)

0.39
0.26
0.28
0.33
0.34
0.33
0.37

≥0.05

浊度(NTU)

0.040
0.028
0.028
0.025
0.026
0.029
0.028

≤1

PH

7.11
7.04
7.09
7.12
7.07
7.19
7.10

6.5~8.5

监测时间
监测项目

公 告
根据《中华人民共和国道路交通安全法》、《中华人民

共和国道路交通安全法实施条例》等道路交通安全法律、

法规规定，为确保交通安全与畅通，义乌市公安局交警大

队对下列路段的交通违法行为进行监控抓拍，现向社会

公告。抓拍点位：香溪路江湾大桥路段（测速卡口），香

溪路孙村（测速卡口），诚信大道九如堂（测速卡口），江

东东路江干村路段（测速卡口），宗泽路会展中心下穿

隧道（测速卡口），S310 复线燕窝村路段（测速卡口），

S103潘塘村路段（测速卡口），S103上金村路段（测速卡

口），稠佛路后园村路段（测速卡口），大通路杏园村路

段（测速卡口），金义东南线上谷村路段（测速卡口），金

义东南线葛仙村路段（测速卡口），金义东南线塘下洋

路段（测速卡口），苏八线上娄村路段（测速卡口），商城

大道西京村路段（测速卡口），西城路龙回互通（测速卡

口），环城南路塔下州路段（测速卡口），义武线 4K+

400M（测速卡口），义武线后金宅村路段（测速卡口），阳

光大道环城北路（电警），江滨路大学路（电警）。公告五日

后，上述路段的监控抓拍设备开始工作。请广大机动车驾

驶人遵守交通法规，安全行车！

义乌市公安局交通警察大队

二○二一年一月二十五日
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以下彩票公告最终以彩票中心现场发布的为准
中国体育彩票浙江省20选5第21025期开奖公告
开奖日期：2021年1月25日
本期销售金额：134802元
本期开奖号码：02 05 07 14 16
本期出球顺序：07 14 05 02 16

本期中奖情况

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

（注）

6

255

4328

单注奖金

（元）

5277

50

5

0元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截止
日为2021年3月26日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

福彩 3D
第2021025期 中奖号码：

销售总额54735192元

2 8 0

浙江省销售3410118元，返奖额1090770
元。本信息若有误以公证数据为准。

奖 等

直 选

组选3

组选6

其他投注方式中奖4812元

浙江中奖

注数（注）

797

0

1486

每注奖额(固定)

（元）

1040

346

173

福彩“15选5”
第2021025期 投注总额507136元

中奖号码 (无需排序)

奖池累计32738元滚入下期。本信息若有
误以公证数据为准。

04 06 07 09 11

奖 级

特等奖

一等奖

二等奖

中奖条件

中5连4

5个号全中

中任意4个号

中奖
注数
（注）

0

82

5592

奖 金

(元/注)

0

1949

10

福彩七乐彩
第2021011期 总销量4932564元

中奖号码：基本号（●） 特别号（★）
01 06 09 13 14 15 21 29

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

中奖条件

●●●●●●●
●●●●●●★
●●●●●●
●●●●●★
●●●●●
●●●●★
●●●●

中奖注数（注）

1

2

115

453

3919

8470

49993

奖金（元/注）

1257018

89787

3123

200

50

10

5

奖池累计0元滚入下期，本信息若有误以公证数
据为准。

中国体育彩票超级大乐透第21011期开奖公告
开奖日期：2021年1月25日 本期全国销售金额：264730145元

前区 后区
本期出球顺序：21 06 11 14 09 01 03
本期开奖号码：06 09 11 14 21 01 03

本期中奖情况

903373114.47元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2021年3月26日,逾期作弃奖处理。本信息
若有误以公证数据为准。

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

合计

基本

追加

基本

追加

中奖注数
（注）

2

1

299

77

570

724

29346

18324

57045

773019

6869595

/

单注奖金
（元）

10000000

8000000

35220

28176

10000

3000

300

200

100

15

5

/

应派奖金
合计（元）

20000000

8000000

10530780

2169552

5700000

2172000

8803800

3664800

5704500

11595285

34347975

112688692

中国体育彩票排列5第21025期开奖公告
开奖日期：2021年1月25日
本期全国销售金额：13885906元
本期开奖号码：8 5 9 6 6

本期中奖情况
奖级

一等奖
合计

中奖注数（注）

79
79

单注奖金（元）

100000
/

应派奖金合计（元）

7900000
7900000

407605990.84元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截
止日为2021年3月26日，逾期作弃奖处理。本信息若
有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第21025期开奖公告
开奖日期：2021年1月25日
本期全国销售金额：20160230元
本省（区、市）销售金额：1649872元
本期开奖号码：8 5 9

本期中奖情况

投注方式
直选
组选3
组选6

全国中奖注数（注）
5197

0
16532

本地中奖注数（注）
1238

0
821

单注奖金（元）
1040
346
173

13237165.60元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2021年3月26日，逾期作弃奖处理。本信
息若有误以公证数据为准。


